1

PROGRAMA CAPES/STIC-AMSUD

EDITAL 06/2020

A Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), Fundação Pública, no

cumprimento das atribuições conferidas pela Lei nº 8.405, de 9 de janeiro de 1992 e pelo Estatuto

aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30 de janeiro de 2017, inscrita no CNPJ nº 00.889.834/0001-08,

por meio de sua Diretoria de Relações Internacionais (DRI), no uso de suas atribuições, torna pública a

relação das 15 inscrições recebidas no âmbito do Edital 06/2020 - Programa Capes/Stic-AmSud,

conforme o processo nº 23038.016884/2019-19.

Lista de inscrições recebidas:

INSCRIÇÃO

STIC-AMSUD-20201563897P

STIC-AMSUD-20201590348P

STIC-AMSUD-20201616845P

STIC-AMSUD-20201623013P

STIC-AMSUD-20201625031P

STIC-AMSUD-20201628828P

STIC-AMSUD-20201654333P

STIC-AMSUD-20201659124P

STIC-AMSUD-20201659693P

STIC-AMSUD-20201659767P

STIC-AMSUD-20201685413P

STIC-AMSUD-20201693344P

STIC-AMSUD-20201693595P

STIC-AMSUD-20201696417P

STIC-AMSUD-20201697629P